
1 

 

Chytrá termostatická zásuvka 

 

Uživatelský návod 

 

   V 1.3 1/2023 



2 

Popis zařízení 
V balení naleznete termostatickou zásuvku. Je určena především pro spínání 

zařízení pro ohřev místností nebo ochlazovacích zařízení.  

Důležité upozornění 
Zařízení není určeno pro přímé použití ve venkovních prostorách a není 

voděodolné. Pro dálkové ovládání vyžaduje Wi-Fi 2,4GHZ a připojení k 

internetu.  

Maximální spínaný proud připojeného spotřebiče je 16A a celkový příkon 

připojených zařízení 3680W. 

Zařízení není určeno k regulaci teplot nižších než 1oC a vyšších než 70 oC. 

 

Instalace 
1. Chytrou Wi-Fi zásuvku zasuňte do elektrické zásuvky. Zvolte takové 
umístění, které je dostatečně blízko vašemu Wi-Fi routeru s přístupem do 
internetu, typicky do 30m v budově.  
 
2. Dle návodu na dalších stranách nainstalujte aplikaci Tuya Smart do svého 
mobilního zařízení a komunikačně spárujte zařízení s vaší Wi-Fi sítí, která má 
přístup do internetu. Po dokončení si ověřte, že zásuvka reaguje na příkazy z 
Tuya Smart aplikace. Symbol zapnutí/vypnutí v aplikaci uvádí zařízení do 
aktivního stavu. Vlastní ovládání napětí v zásuvce termostatu se děje 
prostřednictvím nastavení požadované teploty. Termostat spíná zásuvku 
automaticky dle změřené teploty okolí. 
 

  



3 

 

Aplikace Tuya Smart 
Vyhledejte aplikaci Tuya Smart v Google Play, Aptoide, App Store nebo můžete 
naskenovat níže uvedený QR kód. 
 
 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


